[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НЕСТИАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23 сентября 2020 года

№44
Об отмене решения сельского Совета Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 22 октября 2018 года №38
В  связи с технической ошибкой и отказе в государственной регистрации Устава Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, принятого решением сельского Совета Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от  14 августа 2020 года №26 «О принятии Устава Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области,
сельский Совет решил:

1.Решение сельского Совета Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области «О принятии Устава Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от  14 августа 2020 года  № 26   - отменить.

2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационном стенде в администрации Нестиарского сельсовета и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления
Нестиарского сельсовета

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

Е.П.Чибисова